1

Laguna, 08 de maio / 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 525

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2948 /2014
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
002/2014

O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO que até as 13:30
horas do dia 10 de junho de 2014, estará
recebendo os documentos de habilitação e as
p r o p o s t a s  d o s  i n t e r e s s a d o s  p a r a
pavimentação asfáltica e revitalização da
Avenida João Marronzinho Júnior, extensão de
1.913,40m, conforme especificado em seu
Edital, anexos, e em conformidade com a Lei n.
8.666/93 e demais normas pertinentes.
Informações e esclarecimentos pelo fone: 048-
9 1 3 6 - 5 4 5 3  e  e - m a i l :
licitacao@laguna.sc.gov.br

Laguna, 8 de maio de 2014

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2166/2014
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0028/2014

SUSPENSÃO
O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO, que a sessão de
locação de veiculo para transporte de
funcionários da secretaria de obras  foi
suspensa, Informações e esclarecimentos pelo
f o n e :  4 8 - 8 8 6 3 - 3 4 5 4  e  e - m a i l :
Fabrício@laguna.sc.gov.br.

Laguna, 8 de Maio de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0528/2014
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0008/2014

SUSPENSÃO

O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO, que a sessão de
utensílios de cozinha da secretaria de obras
foi suspensa, Informações e esclarecimentos
pe lo  fone :  48-8863-3454 e  e -ma i l :
Fabrício@laguna.sc.gov.br.

Laguna, 8 de Maio de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 516/2014
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  18/2014

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde,
Município de Laguna – Santa Catarina
Contratados: Fabiano Pereira Nandi e ana
Maria Pereira Nandi
Objeto: Locação de imóvel para instalação do
CAPS do Município de Laguna.
Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais) mensais, totalizando R$ 17.500,00
(dezessete mil e quinhentos reais).
Vigência: Da data da assinatura até
31/12/2014.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei nº
8.666/93.

Laguna, 08 de Maio de 2014.

Luiz Felipe Remor
Secretário Municipal de Saúde

P R O R R O G A Ç Ã O  D A  D A T A  D E
REAPROVEITAMENTO DE VAGA DO EDITAL
04/2014

A Secretária de Administração e Serviços
Públicos, Sra. Elizangela Bucci Angelo Vieira,
no uso de suas atribuições legais e nos termos
da legislação vigente, torna público que, em
virtude da ausência de retorno dos A.Rs. dos
candidatos aprovados para o cargo de
odontólogo através do Edital 002/11, ficam
todos os demais classificados no referido
concurso convocados para comparecerem no
dia 21 de maio de 2.014, às 14h00min, no átrio
da Secretaria de Administração, situado na
esquina da Rua XV de Novembro com a Rua
Santo Antônio, nas proximidades do Centro
Cultural santo Antônio dos Anjos, no Centro
Histórico, para fins de reaproveitamento de
vaga, observando-se a ordem de classificação.
Publiquem-se.

Laguna, 08 de maio de 2.014

Elizangela Bucci Angelo Vieira
Secretária de Administração e Serviços
Públicos

Processos
Administrativos

ANEXOS
Esta publicação

CONTÉM OS SEGUINTES ANEXOS:

          1) EDITAL Nº 05/2014 -
CONCURSO PÚBLICO/2011 - 19ª CHAMADA

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

15 pg.

Prorrogações

2

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

3

ANEXO I
1)   EDITAL Nº 05/2014 -

CONCURSO PÚBLICO/2011 - 19ª CHAMADA

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15